1webtec.com
Serie DHM
Multímetro hidráulico digital con aplicación
QuickCert®+ disponible para iPhone® y Android™
El DHM mide con precisión el caudal, la presión y la temperatura, y muestra
los resultados en formato digital y gráfico. El medidor está diseñado para
comprobar cómodamente el rendimiento de bombas hidráulicas, motores,
válvulas y transmisiones hidrostáticas. También es ideal para preajustar

D
DHM-BU-SPA-4323.pdf  -  12/25  -  Issue 1.1
Código de pedido de venta
Póngase en contacto con nuestro equipo técnico de ventas para comentar cualquier requisito especial de su pedido.
NÚMERO DE
MODELO
PUERTOS DE
ENTRADA/SALIDA
RANGO DE FLUJO
CALIBRADO PRESIÓN MÁXIMA
NOMINAL
L/min US gpm
DHM04-B 1” BSPP 10 - 400 2.5 - 105 420 bar, 6000 psi
DHM04-S 1-5/16” -12UN #16 SAE ORB 10 - 400 2.5 - 105 420 bar, 6000 psi
DHM08-S* 1-7/8” -12UN #24 SAE ORB 20 - 800 5 - 210 480 bar, 7000 psi
DHM08-S-L* 1-7/8” -12UN #24 SAE ORB 20 - 800 5 - 210 480 bar, 7000 psi
Detalles de instalación
SERIE DE
MODELOS
A B C D PESO